
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2018 VII/1 N. 0061502

Data 21/06/2018

Repertorio Decreti 4481/2018

UOR-RPA PTA - Servizio gestione personale tecnico amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 245105 - SORRENTINO RAFFAELE

Id 28974

Destinatari

563401 - BARZAGHI PAOLA
246550 - BESTETTI GEORGIA
288840 - CICERI IVANO
385996 - SCAGLIONE DIEGO

Oggetto

D.D. nomina commissione giudicatrice prova selettiva per reclutamento di n. 1
unità di personale a tempo indeterminato di categoria D, posizione economica
D1, area amministrativa-gestionale, con contratto a tempo pieno (36 ore
settimanali) per Area Sviluppo e Rapporti con le Imprese - Servizio
Merchandising di Ateneo, POLIMI. PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA
ASVI_D_TIND_103_2018, indetta con D.D. n. 2843 del 24.4.2018, GU 4^ ss
39 del 18.5.2018



I 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 
 

                                 
 
 

PG 
 
VISTO il D.P.R. 03.05.1957, n. 686, “Norme di esecuzione del testo unico delle 

disposizioni sullo statuto degli impiegati civili dello Stato, approvato con 
Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3”; 

 
VISTA la legge 09.05.1989, n.168, “Istituzione del Ministero dell’università e della 

ricerca scientifica e tecnologica”, e successive modifiche intervenute, e in 
particolare l’art. 16 “Università”; 

 
VISTA  la legge 7.8.1990, n. 241, Nuove norme in materia di procedimenti 

amministrativi e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e 
successive modificazioni; 

 
VISTO  il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 
impieghi”, e successive modificazioni; 

 
VISTO  il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 

 
VISTO il D.R. n. 1/AG del 04.01.2005, “Regolamento recante disposizioni sui 

procedimenti di selezione per l’accesso al lavoro riferito agli impieghi 
amministrativi e tecnici presso questo Politecnico”; 

 
VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti del Politecnico di Milano, 

emanato con D.R. del 26.06.2014, n. 2131, ed in particolare il co. 3 dell’art. 
2, “Ambito di applicazione”; 

 
VISTO  il vigente CCNL del comparto Università e il Contratto Collettivo Nazionale 

di Lavoro (CCNL) relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca, 
Triennio 2016 – 2018 sottoscritto in data 19.4.2018; 

 
 

    
 

 

Il Direttore Generale 
 



 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

VISTO  l’avviso del D.D. n. 2843 del 24.4.2018, pubblicato sulla G.U. 4^ serie 
speciale, n.39 del 18.5.2018, con il quale è stata bandita la procedura di 
selezione pubblica per esami, a n.1 unità di personale a tempo 
indeterminato di categoria D, posizione economica D1, area 
amministrativa-gestionale, per Area Sviluppo e Rapporti con le Imprese - 
Servizio Merchandising di Ateneo, Politecnico di Milano, con contratto a 
tempo pieno (36 ore settimanali). PROCEDURA DI SELEZIONE 
PUBBLICA ASVI_D_TIND_103_2018; 

 
ACCERTATA la necessità di provvedere all’espletamento della procedura di 

selezione, 

DECRETA: 

La commissione giudicatrice della procedura di selezione pubblica per esami a n. 1 
unità di personale a tempo indeterminato di categoria D, posizione economica D1, area 
amministrativa-gestionale, con contratto a tempo pieno (36 ore settimanali) per Area 
Sviluppo e Rapporti con le Imprese - Servizio Merchandising di Ateneo, Politecnico di 
Milano. PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA ASVI_D_TIND_103_2018, 
indetta con D.D. n. 2843 del 24.4.2018, con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ serie 
speciale, n.39 del 18.5.2018, è così costituita: 
 
 

Dott. Ivano CICERI Presidente 
Dott. Diego SCAGLIONE Membro Esperto 
Dott.ssa Paola BARZAGHI Membro Esperto 
Sig.ra Georgia BESTETTI Segretario 

 
 
 
 
 

         
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Ing. Graziano Dragoni) 

                                                  F.to Dott. Raffaele Sorrentino 
 


	Pagina vuota

